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Programansvarleg sitt framlegg til vedtak 
Fellesnemnda vedtek reglar for handsaming av spørsmål og tinging av utgreiing slik dei går 
fram av saksutgreiinga som tillegg til «Politisk reglement for fellesnemnd og utval gjeldande 
samanslåing av Alver kommune». 
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Fellesnemnd - 005/19 
 

FN - behandling: 
Framlegg frå Ø.Bratshaug: 
Det fremmes forslag om at interpellasjoner og grunngitte spørsmål  
Tas inn på lik linje med reglementet som finnes i dag jfr. Meland/Lindås og Radøy  
 
Interpellasjoner og grunngitte spørsmål  
Hver representant i fellesnemnda kan fremme interpellasjoner og grunngitte spørsmål til 
fellesnemnda.  
 
Interpellasjoner må være skriftlig lederen i hende senest 5 virkedager før møte.  
 
Under behandlingen i fellesnemnda får interpellanten inntil 5 minutter til å redegjøre for 
interpellasjonen. Taletiden under den påfølgende debatten settes til inntil 3 minutter pr. 
innlegg. Interpellanten har adgang til å fremme et forslag til vedtak om oversendelse av 
interpellasjonen til annet organ eller prosjektrådmannen til videre utredning.  
 
Når det gjelder grunngitte spørsmål som gjelder konkrete forhold, må disse fremmes 
skriftlig av fellesnemndsrepresentant til leder innen 5 virkedager før møte.  
 
Når spørsmålet tas opp, får spørsmålsstilleren inntil 5 minutter til å redegjøre nærmere for 
spørsmålets innhold. Spørsmålsstilleren og den som svarer kan ha ordet ytterligere en gang 
hver til korte innlegg inntil 2 minutter. Spørsmålsstilleren har i den forbindelse adgang til å 
stille et kort tilleggsspørsmål. I forbindelse med behandling av spørsmål etter denne 
bestemmelsen, gis det ikke anledning til debatt. Lederen kan gi et foreløpig svar og vente 
med å svare til et senere møte. Lederen kan overlate til prosjektrådmannen eller bemyndiget 
å svare på spørsmålet. 



 

 

Framlegget fekk 6 røyster (K.Murberg-H, N.M.Aadland-H, Ø.Bratshaug-Frp, B.Vatnøy-Frp, 
N.Øvreås-FRP og K.Vågstøl-H) og fall 
Programansvarleg sitt framlegg til vedtak vart vedteke med 15 røyster. 

 

 

FN - vedtak: 
Reglar for handsaming av spørsmål og tinging av utgreiing er vedteke slik dei går fram av 
saksutgreiinga som tillegg til «Politisk reglement for fellesnemnd og utval gjeldande 
samanslåing av Alver kommune». 

 

 

 
 
 
Saksopplysningar: 
Saka skal avgjerast i fellesnemnda 

Bakgrunn 
Fellesnemnda vedtok «Politisk reglement for fellesnemnd og utval gjeldande samanslåing av 
Alver kommune» i sitt møte 4. desember 2017. Dette reglementet inneheld ikkje reglar for 
handsaming av spørsmål og liknande. Med bakgrunn i innkomne interpellasjonar er det 
naudsynt å ha reglar for korleis desse skal handsamast.  
 
Fellesnemnda utsette i sitt møte 3. desember 2018, denne saka. Handsaming av spørsmål 
og interpellasjonar i dei tre kommunestyra i dag er lagt til rette for kommunar i full drift. 
Fellesnemnda har ansvar for planlegging av samanslåing av tre kommunar.  
 
Saksutgreiing 
Forslaget nedanfor har teke utgangspunkt i handsaminga av spørsmål og interpellasjonar i 
dei tre kommunestyra i dag, men er tilpassa det oppgåveomfanget som er lagt til 
fellesnemnda. Det vert lagt opp til at medlemmene av fellesnemnda kan stille enkle spørsmål 
i møta eller be om utgreiing om ein konkret sak knytt til planlegginga av samanslåinga til 
neste møte. Dette vert nytt punkt 1.15 i reglementet. Gjeldane 1.15 og 1.16 vert høvesvis 
1.16 og 1.17: 
 
1.15 Reglar for spørsmål og tinging av utgreiing: 
Spørsmål og tinging av utgreiing knytt til planlegging av samanslåing av kommunane skal 
handsamast til slutt i møtet. Det vert sett av inntil 30 min. Spørsmål og tinging av utgreiing 
vert handsama i den rekkefølgja dei er komen inn. Det skal vera tydeleg skilje på om det er 
spørsmål eller tinging av utgreiing som vert handsama. Leiar av fellesnemnda avklarar dette.   
 

a. Spørsmål  
Utanom dei sakene som står i innkallinga til fellesnemnda, kan medlemmer og 
varamedlemmar som er tilstade, retta spørsmål til leiar av fellesnemnda. Spørsmål skal 
meldast skriftleg til leiar av fellesnemnda minst 3 virkedagar før møtestart. Leiar av 
fellesnemnda kan la programansvarleg eller ein som opptrer på vegne av programansvarleg, 
svara. Ved handsaming av spørsmål kan den som spør og den som svarar ha eit innlegg 
kvar. Dei kan dessutan ha ordet ein gong kvar til konkrete merknader. Ingen andre kan ha 
ordet.   
 

b. Tinging av utgreiing  
Spørsmål av meir prinsipiell art, der det vert føresett meir omfattande svar og eventuelt 



 

 

debatt, vert å handsame som tinging av utgreiing. Tinging av utgreiing skal meldast skriftleg 
til leiar av fellesnemnda minst 3 virkedagar før møtestart. Fellesnemnda avgjerd med 
alminneleg fleirtal om ein skal tinge utgreiinga. Utgreiinga skal i tilfelle ligge føre til neste 
møte i fellesnemnda. 
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